Администрация Сысоевского сельского поселения

     Суровикинского района Волгоградской области

[image: image1.emf]404421, х. Сысоевский  ул. Победы 1, Тел. /факс 8844(73)-9-66- 97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 сентября  2021 г.                            №75

О признании граждан

нуждающимися в жилых

помещениях, предоставляемых

по договорам социального  найма

Рассмотрев заявление Бердиевой А.К, и руководствуясь п.п. 2 п.1 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать Бердиеву Анжелу Курбандурдиевну, 11.12.1989г.р., нуждающимися в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма с составом семьи:

- Аллахвердиева  Лейла Алиевна  29.09.2014г.р., дочь;

- Аллахвердиева  Гюнай  Алиевна  09.09.2016 г.р.,дочь;

- Аллахвердиев Зульфугар Алиевич 06.08.2020 г.р. сын;

2.Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста Сысоевского сельского поселения  Жиркову Н.Г.

Глава Сысоевского

сельского поселения

                            Д.Г.Пискаревская